
Revoluční 1082/8, 110 00, Praha
606 158 467

colney@email.cz
www.colney.cz

Připojení externí resiver 

Technické údaje
Napájení 12/24 Vac/Vdc
Frekvence vysílače 433,92 MHz
Citlivost signálu >1V s dosahem do 50m
Typ kódovaní Rolling – 3 kanálový
Paměť až 30 ovladačů

Vhodné pro typ:
Beninca, BFT Mitto, CAME Space, DEA Mio, DTM,
FAAC Fix, FAAC Lc, Hato, NICE Smilo, Normstahl,
Wiśniowski.

Programování dálkových ovladačů
Programování ovladačů
1. Stiskněte tlačítko 1 na resiveru, než se rozsvítí LED
kontrolka 2. Poté pusťte tlačítko 1 a zmáčknětě  dvakrát
jakékoliv tlačítko na dálkovém ovladači.
LED kontrolka 2 je zhasnuta a pak zabliká. Nyní je ovladač
nastaven.
Pokračujte stejně i s dalšími ovladači, které chcete nastavit.

Smazání kódů
1. Podržte dlouze tlačítko 1 dokud se nezapne červená LED kontrolka 2, přidržte tlačítko 1 dokud červená 
LED komtrolka nezhasne – všechny ovladače jsou nyní smazány

Zapojení resiveru
Resiver zapojte do zařízení dle následnujícího schématu: 3 kanálovému relé odpovídá první, druhé a čtvrté 
tlačítko ovládání

1


